
Projekt 
 
z dnia  27 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/260/25 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

i robót budowlanych przy zabytkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/260/25 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 
(Dziennik Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia poz. 33), załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Wrocławia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D6B490-A7FD-48AB-8E88-4D87A4B08472. Projekt Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr ……..………. 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia ………………………….… 

 
 

Wykaz dotacji celowych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach  
 

Lp. Nazwa 
podmiotu 

wnioskującego 
o dotację 

Nazwa zabytku wraz z 
numer rejestru zabytków 

 

Prace lub roboty, na wykonanie których 
zawnioskowano o dotację 

 

Kwota 
udzielonej 

dotacji 
 

% nakładów 
koniecznych, 
na pokrycie 

których 
udzielono 

dotacji 
 

1 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
ul. C.K. Norwida 
18 
 

Kamienica przy 
ul. C.K. Norwida 18 
nr rej. zab. A/4229/346/Wm 
z dnia 02.12.1976 r. 

 

Remont klatki schodowej w kamienicy.  345 097,00 zł 
 

69,99% 

2 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
ul. C.K. Norwida 
22 
 

Kamienica przy 
ul. C. K. Norwida 22 
nr rej. zab. A/4229/346/Wm  
z dnia 02.12.1976 r. 

Remont elewacji frontowej, remont elewacji tylnej 
kamienicy, remont balkonów, wymiana stolarki 
okiennej. 

745 528,52 zł 
 

69,58% 

3 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
ul. Gajowa 34 

Kamienica przy 
ul. Gajowej 34 
nr rej. zab. A/6169  
z dnia 29.04.2020 r. 

Remont dachu kamienicy. 
 

156 011,58 zł 69,99% 

4 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
ul. Podwale 15 

Kamienica przy ul. Podwale 15 
nr rej. zab. A/6202 z dnia 
11.10.2021 r. 

Remont elewacji podwórzowej wraz z wymianą 
stolarki okiennej, remont klatki schodowej i sieni, 
wykonanie izolacji stropu strychu. 

 

512 922,00 zł 
 

69,99% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D6B490-A7FD-48AB-8E88-4D87A4B08472. Projekt Strona 1



5 Polski Związek 
Wędkarski Okręg 
we Wrocławiu 

Kamienica przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 65 
nr rej. zab. A/5344/157 z dnia 
15.02.1962 r. 

 

Przebudowa instalacji hydrantowej wraz z zabudową 
zestawu hydroforowego przeciwpożarowego. 
 

117 543,11 zł 
 

70% 

6 Klasztor Ojców 
Dominikanów 
 

Kościół klasztorny Ojców 
Dominikanów pw. św. 
Wojciecha pl. Dominikański 2 
nr rej. zab. 239/165 z dnia 
15.02.1962 r. 

Prace konserwatorsko-budowlane na fragmencie 
elewacji prezbiterium kościoła – przęsła III-V wraz z 
przyporami od II do V. 

 

550 000,00 zł 
 

54,78% 

7 Parafia Rzym-
Kat.pw. Św. 
Michała 
Archanioła 
 

Kościół pw. św. Michała 
Archanioła ul. B. Prusa 78 
nr rej. zab. A/2493/352/Wm z 
dnia 04.08.1977 r. 

Prace konserwatorsko-budowlane dwóch przęseł 
elewacji południowej korpusu kościoła- od III do IV 
przęsła wraz z łękami. 
 

610 000,00 zł 
 

69,54% 

8 Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek 
Unii Rzymskiej 
 

Klasztor Sióstr Urszulanek  
pl. Bp. Nankiera 16 
nr rej. zab. A/3141/111 z dnia 
14.02.1962 r. 

Rewaloryzacja wirydarza „A” klasztoru.  
 

262 575,87 zł 
 

100% 

9 Klub 
Sympatyków 
Transportu 
Miejskiego 
 

Autobus Jelcz L11/2 
nr rej. zab. B/2790 z dnia 
14.12.2021 r. 

 

Kompleksowy remont pojazdu. 
 

404 141,00 zł 68,31% 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D6B490-A7FD-48AB-8E88-4D87A4B08472. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


